S 3

ruur

(v) Proditur hoc in deductione *Nassovica* a. c^lo^cl^llⁱi edita: *Wiederholte Repraesentation und Erwehung u. u. deren zwischen dem Hochfürstl. Haus Loehringen an einem, und dann dem Hochgräflichen Hause Nassau Saarbrücken strittigen Lebensstücken*--- fundamenten facti & iuris zu Bestärkung des in an. 1641. publicirten *Summarischen Berichts* &c. p. 17. N. 20. ibidemque provocatur ad ipsum documentum transactionis sub litt. A A, quod utinam ex actis *Miscis* in lucem publicam prodiret!

rum omnium robur & testimonium sigilla nostra una cum sigillo domini Nicolai Canonici Viridunensis & custodis sancti Arnualis presentibus sunt appensa Datum anno Domini Millej. CCCmo decimo, sabbato post octavam circumcisionis. Hoc ipso igitur anno vita defunctus est Johannes Comes & quidem in expeditione Henrici VII in Italiam suscepta. Ita enim auctor gestorum Trevir. (w) refert c. CXL in fine: *Bernam cum gaudio intraverunt. Ibi in die sancti Michaelis sunt recepti, ubi & se requiesciturissime subdiderunt. c. CXLI: Episcoporum, Clericorum, tam saecularium quam religiosorum non modica caterva congregata, dominum Johannem de Sarwerden Comitem, ibidem anno Domini millesimo trecentesimo decimo, feria secunda post festum sancti Remigii obdormientem, eius celebrando obsequias lamentabiliter tumularunt.* Successit Johanni I Fridericus II Comes. Multa hic habuit lites cum Balduino Archiepiscopo Trevirensi, iis vero tandem a. clccccxxiii renunciavit, *salvis tamen feudis in villa Lymbach super stratam nec non in villa S. Laurentii, & Wachten una cum curiis iurisdictionibus altis & bassis ibidem ac earum pertinentiis universis Metensis dioecesis, quae se a dicto Trevirensi Archiepiscopo recepisse profiteretur per litteras ea de re confectas & a. clccccxxiii datas (x).* In iisdem uxorem suam appellat *Agnetem*, quam Salmentem fuisse ferunt. Obvius de-

(w) In *Hontbem.* prodr. hist. Trev. dipl P. II p. 824.

(x) Vide eas in *Hontbemii* hist. Tr. dipl. T. II p. 101. n DCXXXVII cf. supra p. 135 not. s. Wachten & Limbach fuerunt olim villae prope S. Laurentium, iam pridem desertae. Distinguendum igitur est a nostro ad Blefam.

deinde est in historiis & chartis (y) usque ad a. clocclxi, quo cum filio *Johanne* memoratur fuisse inter socios Ademari Episcopi Metensis (z). Fuerunt autem *Friderico* sorores *Johanna*, quae Cunoni I, Comiti Falckensteinensi nupsit, ipsique a. clocclxx peperit Cononem Archiepiscopum Trevirentem & *Gisela*, coniux domini cuiusdam de Duna (a). Legitur praeterea inter testes chartae, qua Ioffridus II Comes Liningensis omnia bona sua fratri Emichoni, si ipse nullos haeredes reliquerit, donata esse voluit, a. clocclxi *Dominus Johann de Sarwerde*, *Canonicus ecclesie Spirensis* (b) quem fratrem *Friderico* II adscribendum esse quivis videt. *Fridericum* Comitem excepit filius *Johannes* II, cui uxor fuit *Clara*, ex Dominorum s. Dynastarum Vinstingensium genere orta. Appellat enim *Fridericus* Archiepiscopus Coloniensis in charta, qua se omnia per Cunonem Archiepiscopum Trevirentem
in